様式第１号（第５条関係）

西伊豆町電子入札参加届出書

　　　　年　　月　　日

西伊豆町長　　　　　　　　様

住所
名称
氏名
（入札・契約事務を委任している場合は受任者）

　西伊豆町の電子入札に参加する際に使用するＩＣカードの情報を、下記のとおり届けます。

記

	ICカードを発行した
番号認証局の名称

	ICカードのカード番号

	ICカードの有効期限

	ICカードに記載された所有者所属組織の名称

	ICカードに記載された所有者所属組織の住所

	ICカードに記載された
所有者氏名

※　ＩＣカードの所有者氏名が、届出者氏名（西伊豆町の入札参加資格における代表者。（入札権限等を年間委任している場合はその受任者））と異なる場合は、システムの利用ができませんので注意してください。
※　上記内容に変更があった場合は、ＩＣカードを改めて取得する必要があります。ＩＣカードを取得した際には、その都度提出してください。

様式第２号（第５条関係）

利用者登録番号発行通知書

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　西伊豆町長　　　　　　　　印

　下記のとおり、西伊豆町電子入札システムの利用者登録番号を発行します。

記

	利用者登録番号

	住　　　　　所

	商号または名称

　※ご注意※
１．利用者登録番号は、外部に漏洩しないように取扱いには十分注意してください。（利用者登録番号が第三者に知られると、本人になりすまして電子入札システムに参加される危険があります。）
２．利用者登録の方法は、静岡県共同利用電子入札システムポータルサイトを参照ください。（http://www.cals.shizuoka.jp/ee）
３．この利用者登録番号は、西伊豆町の電子入札システムのみ有効です。静岡県及び県内他市町の電子入札システムに参加する場合は、それぞれの発注機関から別途登録番号を受け取ってください。

様式第３号（第７条関係）

西伊豆町電子入札における紙入札届出書

　　年　　月　　日

西伊豆町長　　　　　　　　　様

住所
名称
氏名

下記案件について、西伊豆町の電子入札に参加できないので、紙入札による参加を申請します。

記
	１　入札番号及び
工事名又は業務名
	入札番号　第　　　号

	２　開札日時

	３　電子入札システム
を利用できない理由

様式第４号（第７条関係）

西伊豆町紙入札参加許可証

　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　西伊豆町長　　　　　　　　印

　下記案件について、紙入札による参加を認めます。

記

	１　入札番号及び
工事名又は業務名
	入札番号　第　　　号

	２　開札日時

様式第５号（第10条関係）

電子入札利用届（ＪＶ用）

　　年　　月　　日

西伊豆町長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　経常建設共同企業体／特定建設工事共同企業体
（届出者）
代表者　住所
　　　　名称
　　　　氏名
構成員　住所
　　　　名称
　　　　氏名
構成員　住所
　　　　名称
　　　　氏名

西伊豆町の電子入札に参加したいので、関係書類を添えて届け出ます。

記

添付書類
１．利用者情報（利用者登録の内容を印刷したもので、登録するＩＣカードの情報を含むもの。）
２．委任状（入札参加申請時等に提出した委任状のコピーを添付）

様式第６号（第12条関係）

参加資格喪失届

　　年　　月　　日

西伊豆町長　　　　　　　　　　　様

住所
名称
氏名

下記案件について、西伊豆町の電子入札の参加資格を喪失したので届け出ます。

記

１．入札番号及び工事名又は業務名
　　入札番号　　第　　　号
　　工事名（業務名）

２．理　　由
□　配置予定技術者を配置できなくなったため
□　指名停止処分を受けたため

2